
 令和６年６月吉日 

 

お客様 各位 

熊本信用金庫 

 

 

両替手数料の改定について 

 

 

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、令和６年７月１日（月）より両替手数料を改定させていただ

くことになりましたので、お知らせいたします。 

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

            

記 

 

 

改定前：同一金種の新券への両替、記念硬貨の交換については、従来どおり無料とさせていた

だきます。 

   

改定後：同一金種の新券への両替も手数料の対象です。また、同一日に複数回でご依頼される

場合は、合計の枚数に応じた手数料となります。 

    記念硬貨の交換については従来どおり無料とさせていただきます。 

 

改定日：令和６年７月１日（月） 

 

 

以上 

 

 

 


